MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS
 CAMPUS I CAMPINA GRANDE-PB

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários

Av. Aprígio Veloso, 882. Bodocongó – 58.429-140

Campina Grande - PB - Brasil

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL N° 01/2011, de

02/08/2011

A Universidade Federal de Campina Grande, em parceria com a Incubadora Universitária

de Empreendimentos Econômicos Solidários – IUEES, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado da homologação das inscrições do Processo de Ingresso ao Curso

de Especialização em Educação de Jovens e Adultos com Ênfase em Economia Solidária

no Semiárido Paraibano, nos Campi da UFCG, conforme relação abaixo.

Onde se lê:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO CAMPUS DE PATOS (PÓLO IV)

NOME INSCRIÇÃO

ELMA DELIAMM RIBEIRO C. DE ARAÚJO 2011.4001

ALUÍSIO CÉSAR BARBOSA DOS SANTOS 2011.4002

PAULA SANTOS CANDEIA BARBOSA 2011.4006

VIVIANE DOMINGOS DE ALMEIDA 2011.4008

ALBERTO JORGE DE OLIVEIRA 2011.4010

DIEGO ANDRADE DA SILVA 2011.4011

EMMANUELA SUZY MEDEIROS 2011.4014

EDINALVA NUNES CAMBOIM VIEIRA 2011.4015

MABEL ARAÚJO DA NÓBREGA 2011.4016

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA DIAS 2011.4022

SUELI DE OLIVEIRA ALVES 2011.4023

MARIA GERTRUDES M. DE M. SOARES 2011.4024

JOSEILDA ALVES DE OLIVEIRA 2011.4025

LILIAN RACHEL ALVES DE LIMA 2011.4026

ESLANE MARIA LOPES DE SOUZA 2011.4027

THAYSE MICHELLI N. DE MACEDO 2011.4028

RANIERY PEREIRA LEITE 2011.4033

EDICÉLIA ALVES DE LUCENA 2011.4034

ERIVALDO BARBOSA COUTINHO  2011.4037

ELIS REGINA DA SILVA BULCÃO 2011.4041

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS
 CAMPUS I CAMPINA GRANDE-PB

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários

Av. Aprígio Veloso, 882. Bodocongó – 58.429-140

Campina Grande - PB - Brasil

GLÓRIA GEANN DE SOUZA SANTOS 2011.4043

ESTOÉCIO LUIZ DO CARMO JÚNIOR 2011.4044

SUELEIDE CASTRO FERNANDES 2011.4046

HELDER PABLO JUSTINO DE LIMA 2011.4047

GLÓRIA ASSIS DE LUCENA 2011.4048

MARIA DO SOCORRO LEITE DE QUEIROZ 2011.4049

EDINALBA BRITO CABRAL DOS SANTOS 2011.4051

MARIA THEREZA PEQUENO SOARES 2011.4052

MARIA DO CARMO IDEÃO LEITE 2011.4054

LUCIANA SOUSA DE BRITO 2011.4057

CÉLIA MARIA LAURINDO GOMES 2011.4060

GIGLIOLA ALVES DE OLIVEIRA 2011.4062

ERINALDO ROBERTO DE LIMA 2011.4063

FRANCINETE NUNES DA NÓBREGA 2011.4065

MICHELINE ESCARIÃO RODRIGUES 2011.4068

MARIA DA LÁGRIMAS LEITE MINERVINO 2011.4070

AÉCIO GOMES SILVA 2011.4071

DULCE CLEIDE DA SILVA 2011.4072

ANNA KILMARA ABREU DE LUCENA 2011.4080

AURENI ALVES FIGUEIREDO 2011.4081

ODÉSIA DANTAS DE LIMA M. COSTA 2011.4082

JOANA DARK OLIVEIRA DOS SANTOS 2011.4083

EDINALVA LAURINDO DE CALDAS 2011.4084

CHARLA ÁDMA FERREIRA DO AMARAL 2011.4085

MARLENE ALVES DE SOUSA 2011.4086

ZOETANIA TORRES OTAVIANO 2011.4092

MAGNA VERUSCA D. DE MORAIS 2011.4093

WELLINGTON ARAÚJO DE SOUSA 2011.4095

LIDIAN SILVA DE MORAIS 2011.4096

MARIA APARECIDA FERREIRA XAVIER 2011.4097

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SOUZA 2011.4098

FRANCIELMA ARAÚJO FERREIRA SOUSA 2011.4103

JESANA DE ARAÚJO NÓBREGA VIEIRA 2011.4105

JOASILDO DE MORAIS SANTOS 2011.4106

HAMSTRONG ELLEN A. MENEZES 2011.4107

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS
 CAMPUS I CAMPINA GRANDE-PB

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários

Av. Aprígio Veloso, 882. Bodocongó – 58.429-140

Campina Grande - PB - Brasil

ARLENE LIMA DOS SANTOS 2011.4108

MARIA FERREIRA SANTOS 2011.4109

ERINALDO ALVES FERREIRA 2011.4112

PALOMA PAULO DINIZ 2011.4113

MARIA LÚCIA DA SILVA DINIZ 2011.4114

MÉRCIA SOLANGE DE M. SANTOS 2011.4120

TÉSSIA MICHELE DA SILVA CAMPOS 2011.4123

FABIANA CUNHA SILVA 2011.4126

EDNA SOARES DA SILVA 2011.4127

GERALDA DE SOUSA CARNEIRO 2011.4128

GISLEUDO BARROS DE SOUSA 2011.4130

NADIA FARIAS DOS SANTOS 2011.4131

VICENTE ALVES DE OLIVEIRA NETTO 2011.4133

VALDENOR FERREIRA DE OLIVEIRA 2011.4134

EUZIMAR DE OLIVEIRA MARTINS 2011.4136

ROSIVANIA FIGUEIREDO L. DOS SANTOS 2011.4140

JOSÉ ELDER ALVES DE LUCENA 2011.4141

Leia-se:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO CAMPUS DE PATOS (PÓLO IV)

NOME INSCRIÇÃO

ELMA DELIAMM RIBEIRO C. DE ARAÚJO 2011.4001

ALUÍSIO CÉSAR BARBOSA DOS SANTOS 2011.4002

PAULA SANTOS CANDEIA BARBOSA 2011.4006

VIVIANE DOMINGOS DE ALMEIDA 2011.4008

ALBERTO JORGE DE OLIVEIRA 2011.4010

DIEGO ANDRADE DA SILVA 2011.4011

EMMANUELA SUZY MEDEIROS 2011.4014

EDINALVA NUNES CAMBOIM VIEIRA 2011.4015

MABEL ARAÚJO DA NÓBREGA 2011.4016

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA DIAS 2011.4022

SUELI DE OLIVEIRA ALVES 2011.4023

MARIA GERTRUDES M. DE M. SOARES 2011.4024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS
 CAMPUS I CAMPINA GRANDE-PB

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários

Av. Aprígio Veloso, 882. Bodocongó – 58.429-140

Campina Grande - PB - Brasil

JOSEILDA ALVES DE OLIVEIRA 2011.4025

LILIAN RACHEL ALVES DE LIMA 2011.4026

ESLANE MARIA LOPES DE SOUZA 2011.4027

THAYSE MICHELLI N. DE MACEDO 2011.4028

ZULENE PEREIRA DE LIMA SILVA 2011.4032

RANIERY PEREIRA LEITE 2011.4033

EDICÉLIA ALVES DE LUCENA 2011.4034

ERIVALDO BARBOSA COUTINHO  2011.4037

ELIS REGINA DA SILVA BULCÃO 2011.4041

GLÓRIA GEANN DE SOUZA SANTOS 2011.4043

ESTOÉCIO LUIZ DO CARMO JÚNIOR 2011.4044

SUELEIDE CASTRO FERNANDES 2011.4046

HELDER PABLO JUSTINO DE LIMA 2011.4047

GLÓRIA ASSIS DE LUCENA 2011.4048

MARIA DO SOCORRO LEITE DE QUEIROZ 2011.4049

EDINALBA BRITO CABRAL DOS SANTOS 2011.4051

MARIA THEREZA PEQUENO SOARES 2011.4052

MARIA DO CARMO IDEÃO LEITE 2011.4054

LUCIANA SOUSA DE BRITO 2011.4057

CÉLIA MARIA LAURINDO GOMES 2011.4060

GIGLIOLA ALVES DE OLIVEIRA 2011.4062

ERINALDO ROBERTO DE LIMA 2011.4063

FRANCINETE NUNES DA NÓBREGA 2011.4065

MICHELINE ESCARIÃO RODRIGUES 2011.4068

MARIA DA LÁGRIMAS LEITE MINERVINO 2011.4070

AÉCIO GOMES SILVA 2011.4071

DULCE CLEIDE DA SILVA 2011.4072

ANNA KILMARA ABREU DE LUCENA 2011.4080

AURENI ALVES FIGUEIREDO 2011.4081

ODÉSIA DANTAS DE LIMA M. COSTA 2011.4082

JOANA DARK OLIVEIRA DOS SANTOS 2011.4083

EDINALVA LAURINDO DE CALDAS 2011.4084

CHARLA ÁDMA FERREIRA DO AMARAL 2011.4085

MARLENE ALVES DE SOUSA 2011.4086

FLÁVIO DE ABREU LIMA 2011.4089

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS
 CAMPUS I CAMPINA GRANDE-PB

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários

Av. Aprígio Veloso, 882. Bodocongó – 58.429-140

Campina Grande - PB - Brasil

ZOETANIA TORRES OTAVIANO 2011.4092

MAGNA VERUSCA D. DE MORAIS 2011.4093

WELLINGTON ARAÚJO DE SOUSA 2011.4095

LIDIAN SILVA DE MORAIS 2011.4096

MARIA APARECIDA FERREIRA XAVIER 2011.4097

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SOUZA 2011.4098

FRANCIELMA ARAÚJO FERREIRA SOUSA 2011.4103

JESANA DE ARAÚJO NÓBREGA VIEIRA 2011.4105

JOASILDO DE MORAIS SANTOS 2011.4106

HAMSTRONG ELLEN A. MENEZES 2011.4107

ARLENE LIMA DOS SANTOS 2011.4108

MARIA FERREIRA SANTOS 2011.4109

ERINALDO ALVES FERREIRA 2011.4112

PALOMA PAULO DINIZ 2011.4113

MARIA LÚCIA DA SILVA DINIZ 2011.4114

JOANITA GOMES DA SILVA 2011.4115

MÉRCIA SOLANGE DE M. SANTOS 2011.4120

TÉSSIA MICHELE DA SILVA CAMPOS 2011.4123

FABIANA CUNHA SILVA 2011.4126

EDNA SOARES DA SILVA 2011.4127

GERALDA DE SOUSA CARNEIRO 2011.4128

GISLEUDO BARROS DE SOUSA 2011.4130

NADIA FARIAS DOS SANTOS 2011.4131

VICENTE ALVES DE OLIVEIRA NETTO 2011.4133

VALDENOR FERREIRA DE OLIVEIRA 2011.4134

EUZIMAR DE OLIVEIRA MARTINS 2011.4136

ROSIVANIA FIGUEIREDO L. DOS SANTOS 2011.4140

JOSÉ ELDER ALVES DE LUCENA 2011.4141

Campina Grande 31de agosto de 2011.

Profa. D.Sc. Crislene Rodrigues da Silva Morais

Coordenadora Geral do Curso